

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской области «Центральная межрайонная больница № 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	612	109	0	20	2	79	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	703	144	0	15	2	110	17	0	0
из них женщин	614	124	0	5	0	102	17	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	28	5	0	0	1	3	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Отдел маркетинга</b>																							
501	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепольничный персонал и хозяйственная часть</b>																							
	<i>Административно-хозяйственный отдел - Хозяйственная часть</i>																							



503	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника</b>																						
	<i>Прочий персонал</i>																						
516	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
517	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МКДОУ детский сад «Сказка»</i>																						
518	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МКОУ «СОШ №8»</i>																						
519	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МКОУ «СОШ № 2»</i>																						
520	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МКОУ «СОШ № 5»</i>																						
521	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МКДОУ «Детский сад №6 «Ягодка»</i>																						
522	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МКДОУ «Детский сад №4 «Ромашка»</i>																						
523	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
524	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской профилактики</i>																						
525	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кардиологический кабинет</i>																						
526	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии</i>																						
527	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Шайковский сельский участок</i>																						
528	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Медицинская сестра проце-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



	дурной																							
	<i>Дневной стационар при поликлинике</i>																							
530	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
531	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
532	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
533	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Здравпункт АО «Кировская керамика»</i>																							
534	Заведующий здравпунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
535	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
536	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
537	Врач-отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Женская консультация-кабинет медико-социальной работы</i>																							
538	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Стационар</b>																							
	<i>Хирургическое отделение</i>																							
539	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
540	Уборщик служебных помещений (чистая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
541	Уборщик служебных помещений (гнойная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
542	Уборщик служебных помещений (операционной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
543	Уборщик служебных помещений (перевязочной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
544	Уборщик служебных помещений (перевязочной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
545	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Анестезиолого-реанимационное отделение</i>																							
546	Заведующий анестезиолого-реанимационным отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
547	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
548	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
549	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	



550	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
551	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение (для больных с острым нарушением мозгового кровообращения)</i>																						
552	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
553	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
554	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Палата реанимации и интенсивной терапии на 6 коек</i>																						
555	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
556	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инфекционное отделение</i>																						
557	Заведующий инфекционным отделением – врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
558	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
559	Врач-инфекционист (деж.)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
560	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
561	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
562	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
563	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
564	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
565	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
566	Дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
567	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
568	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Родильное отделение</i>																						
569	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение</i>																						
570	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>Палата реанимации и интенсивной терапии на 6 коек</i>																						
571	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
572	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детское отделение</i>																						
573	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детская палата реанимации и интенсивной терапии на 3 койки</i>																						
574	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебно-диагностические подразделения</b>																						
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
575	Заведующий клинико-диагностической лабораторией – врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
576А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
577А (576А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
578А (576А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
579А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
580А (579А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
581А (579А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
582А (579А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
583А (579А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
584	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
585А	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
586А (585А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
587А (585А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгенологическое отделение</i>																						
588	Заведующий рентгенологиче-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



	ским отделением-врач-рентгенолог																						
589А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
590А (589А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
591А (589А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
592	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
593	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
594	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
595А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
596А (595А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
597А (595А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
598	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет УЗИ</i>																						
599	Заведующий кабинетом УЗИ-врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
600	Заведующий эндоскопическим кабинетом-врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет для массажа</i>																						
601	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
602	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Больничная аптека</b>																						
603	Страший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участковая больница Бя-тинского района (249650, Калужская область, Бя-тинский район, с. Бярино, ул. Елкина, 2)</b>																						
	<i>Общепольничный персонал и хозяйственная часть</i>																						
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
604	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет УЗИ</i>																						
605	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Участковая больница Куй-бышевского района (249500, Калужская область, Куйбышевский район, п. Бетлица, ул. Ленина, 6)</b>																						



	Хозяйственный отдел																						
606	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участковая больница Спас-Деменского района (249610, Калужская область, г. Спас-Деменск, ул. Советская, 132)</b>																						
	Общепольничный персонал и хозяйственная часть																						
	Кабинет неотложной медицинской помощи																						
608	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
609	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача ГБУЗ КО «ЦМБ №1»

(должность)

(подпись)

Варочко Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Балабонова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Изотова Ирина Валерьевна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Хотина Ольга Валерьевна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Заместитель главного врача по экономике

(должность)

(подпись)

Максимова Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Борисова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Заведующий клинико-диагностической лабораторией –  
врач клинической лабораторной диагностики, председа-  
тель профкома

(должность)

(подпись)

Демидова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

7.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3350

(подпись)

Мальшев Александр Николаевич

27.10.2022